Pedido de Informação nº 02/2017.

Exma. Senhora Presidente:

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

informação:

Que seja fornecido todos os laudos do transporte escolar, e também a

habilitação de cada motorista segundo Código Brasileiro de Trânsito incluindo os da

prefeitura e os terceirizados.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 07 de abril de 2017.

Ver. WAGNER JOSÉ SEGALLA FLORES-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz-PDT